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桜島港(武地区)物揚場
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改良(統合補助)工事(その２)
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桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)
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横断図( 1 / 2 )

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)
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床掘(土砂) 海側 m 2 12.4
21.9 No.2+9.7

No.3+0.2m 2 21.9

基礎捨石(10～100kg) [M.L.W.L-10m未満] m 2 25.9
27.8 No.2+9.7

No.3+0.2m 2 27.8

No.2+7.7m 2 9.0

No.3+6.4

m 2

m 2

m 2

No.3+1.2

No.3+2.2

No.3+10.0

27.8

28.5

0.0

No.3+1.2m 2 21.9

No.3+6.6m 2 0.0

m 2 5.9 No.3+10.0

m 2 0.0 No.3+15.5

横断図(2/2)

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)
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横断図（2 / 2）

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)



図面番号

図面種類

工事場所
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工 事 名
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鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費
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鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

撤去工詳細図

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)

係船柱

係船柱

As As As

3.47

3.64

3.79

3.83

3.89

3.90 3.89

3.96
3.94

3.95

3.86

3.95

3.84

3.71

3.72

3.57

3.55

3.47

3.42

3.52

3.71

3.61

3.84

3.94 3.94

3.81

3.70

3.61

3.54

3.52

3.463.42

0.98

3.46

3.51

3.58

3.69

3.82

3.93 3.90

3.78

3.68

3.59

3.53

3.41

0.97 3.47

3.49

3.50

3.66

3.86

3.46

3.59

3.71

3.86

3.79

3.87

3.90

武_基-35

武_基-36

Bor.No.1
X=-153722.016 Y=-36309.087

N
o
.
0

N
o
.
0
+
5
.
0

N
o
.
1

N
o
.
1
+
5
.
0

N
o
.
2

N
o
.
3

N
o
.
3
+
0
.
2

N
o
.
2
+
5
.
0

1.50 1.80 1.50

1.80 1.80

5.91 3.70 10.72 3.65 5.52

29.50

1
.
6
0

1
.
6
0

1
0
.
0
0

防舷材(200H×1500L) n=6基 ※規格は推定

係船曲柱 n=3基

①

②

③ ④ ⑤ ⑥

⑦

⑧

⑨ ⑩

上階段 撤去

係船柱基礎 撤去 係船柱基礎 撤去

上部工 撤去

コンクリート舗装撤去(t=20cm)

A=136.7m 2

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

延長(m)

3.5

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

3.5

2.0

2.0

合計 21.0

車止め撤去表

平面図 S=1:100

断面図 S=1:50

+3.50

+2.00

±0.00

上階段 撤去

A=2.8m 2

1.50 1.80

3.30

+4.70

上階段

+3.50

+2.00

±0.00

0.50上部工 撤去

A=0.2m

+3.10

2

上部工

+3.50

+2.00

±0.00

0.50 1.00

1.501.50

係船柱基礎 撤去

A=0.4m 2

+3.10

係船柱基礎

種 別 細 別 規 格 単 位 数 量 備 考

コンクリート舗装撤去 舗装版破砕 t=20cm m2 136.70

構造物撤去 コンクリート取壊し 無筋構造 m3 10.56

有筋構造 m3 7.18

廃棄物処理 運搬・処分 コンクリート殻(無筋) m3 37.90

コンクリート殻(有筋) m3 7.18

防舷材 撤去・処分 200H×1500L 基 6.00

係船曲柱 撤去・処分 基 3.00

車止め 撤去・処分 150H コンクリート製 m 21.00

計 算

図面より

2.80*1.50*2+0.4*1.80*3

0.20*(29.50+1.60*4)

136.70*0.20+10.56

図面より

図面より

図面より

廃棄物処理 運搬・処分 コンクリート殻(無筋) m3 0.68(0.185+0.175)/2*0.180*21.0

撤去工詳細図

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)
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鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

床掘工平面図

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)

S=1:100

係船柱

係船柱

係船柱
係船柱

係船柱

As As As

3.47

3.64

3.79

3.83

3.89

3.90 3.89

3.96
3.94

4.04

3.95

3.86

3.95

3.84

3.71

3.72

3.57

3.55

3.47

3.42

3.52

3.71

3.61

3.84

3.94

4.04

3.94

3.81

3.70

3.61

3.54

3.52

3.463.42

0.98

3.46

3.51

3.58

3.69

3.82

3.93

3.99

3.90

3.78

3.68

3.59

3.53

3.41

0.97 3.47

3.49

3.50

3.66

3.86

3.46

3.59

3.71

3.86

3.79

3.87

3.90

3.93

3.90

武_基-35

武_基-36

Bor.No.2

Bor.No.1

X=-153713.822 Y=-36314.824

X=-153722.016 Y=-36309.087

N
o
.
0

N
o
.
0
+
5
.
0

N
o
.
1

N
o
.
1
+
5
.
0

N
o
.
2

N
o
.
3

N
o
.
3
+
0
.
2

No.3+3.2

4
.
7
0

-5

-10

-6.10

1
:
1
.
5

N
o
.
2
+
5
.
0

1.00 1.00

1:1.5

-5.60

N
o
.
0
-
3
.
7

N
o
.
0
-
1
.
0

N
o
.
3
+
1
.
2

N
o
.
3
+
6
.
6

N
o
.
0
-
6
.
4

N
o
.
2
+
9
.
6

N
o
.
2
+
9
.
7

1
:
1.

5

1
:
1.

5

床掘(土砂)陸側

種 別 細 別 規 格 単 位 数 量 備 考

床掘 土砂 m3 38.9 陸側

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)

床掘工平面図
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鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

基礎工平面図

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)

S=1:100

係船柱

係船柱

係船柱
係船柱

係船柱

As As As

3.47

3.64

3.79

3.83

3.89

3.90 3.89

3.96
3.94

4.04

3.95

3.86

3.95

3.84

3.71

3.72

3.57

3.55

3.47

3.42

3.52

3.71

3.61

3.84

3.94

4.04

3.94

3.81

3.70

3.61

3.54

3.52

3.463.42

0.98

3.46

3.51

3.58

3.69

3.82

3.93

3.99

3.90

3.78

3.68

3.59

3.53

3.41

0.97 3.47

3.49

3.50

3.66

3.86

3.46

3.59

3.71

3.86

3.79

3.87

3.90

3.93

3.90

武_基-35

武_基-36

Bor.No.2

Bor.No.1

X=-153713.822 Y=-36314.824

X=-153722.016 Y=-36309.087

N
o
.
0

N
o
.
0
+
5
.
0

N
o
.
1

N
o
.
1
+
5
.
0

N
o
.
2

N
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.
3

N
o
.
3
+
0
.
2

No.3+3.2

-5

-10

-4.10

1
:
1
.
5

1:1.5

N
o
.
2
+
5
.
0-4.10

N
o
.
0
-
4
.
0

N
o
.
0
-
1
.
0

N
o
.
3
+
1
.
2

2.00

2.00

8
.
0
0

基礎捨石(10～100kg)

1
:
1
.
5

-
9
.
3
0
[
M
.
L
.
W
.
L
-
1
0
.
0
m
]

N
o
.
2
+
9
.
7

N
o
.
3
+
6
.
4

N
o
.
3
+
1
0
.
0

N
o
.
3
+
1
5
.
5

N
o
.
0
-
2
.
0

N
o
.
3
+
2
.
2

V=961.9m
3

基礎捨石(10～100kg)

V=26.8m
3

種 別 細 別 規 格 単 位 数 量 備 考

床掘 土砂 m3 379.0 海側

基礎捨石
10～100kg

M.L.W.L-10m未満
m3 961.9

10～100kg

M.L.W.L-10～20m未満
m3 26.8

基礎捨石 本均し ± 5cm 水中 m2 162.0

荒均し ±10cm 水中 m2 280.5

±50cm 水中

M.L.W.L-10m未満
m2 298.3

±50cm 水中

M.L.W.L-10～15m未満
m2 33.5

基礎工平面図

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)
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鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

本体工配列図

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２) 本体工配列図 S=1:100

① ① ② ② ② ② ② ② ② ① ③

2@2.25=4.50 7@3.00=21.00 2.25 2.40

平面図[方塊下段]

平面図[方塊中段]

平面図[方塊上段]

4
.
2
0

① ① ② ② ② ② ② ② ② ① ③

④ ⑧⑤ ⑥ ⑦⑥ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦

3
.
7
0

4
.
0
0

2.856@3.00=18.002@2.15=4.302@2.50=5.00

⑨ ⑪ ⑬

⑩

⑫ ⑪ ⑪⑪

5.00 3.50 3@3.50=10.50 3.853.004.30
2
.
5
0

2
.
8
0

4
.
7
0

1
.
2
0

⑭ ⑭
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.
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.
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.
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.
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.
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.
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.
2
+
5
.
0
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.
0
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.
0
+
5
.
0

N
o
.
1

N
o
.
1
+
5
.
0

N
o
.
2

N
o
.
3
+
0
.
2

N
o
.
2
+
5
.
0

④ ⑧⑤ ⑥ ⑦⑥ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦ ⑦

⑨ ⑪ ⑬⑫ ⑪ ⑪⑪⑩

+3.50

+2.00

±0.00

-2.00

-4.10

⑨

④

①

⑭

水中コンクリート
(30N/mm

2
)

漏洩防止シート

⑬

⑧

③

⑭

水中コンクリート
(30N/mm

2
)

漏洩防止シート

+3.50

+2.00

±0.00

-2.00

-4.10

L.W.L ±0.00

H.W.L +2.90

M.L.W.L +0.70

L.W.L ±0.00

H.W.L +2.90

M.L.W.L +0.70

正面図

2@2.25=4.50

2@2.50=5.00

7@3.00=21.00 2.25 2.40

2@2.15=4.30 6@3.00=18.00 2.85

5.00 4.30 3.50 3.00 3@3.50=10.50 3.85

30.15

2.501.20

3.70

1.00

4.70

4.200.78 4.20 0.78

3.70

2.50 1.20

4.70

1.00

2.50

1
.
0
0

2.502.502.502.50

2.50

A=6.59m
2

A=6.59m
2

L=1.78mL=1.78m

水中コンクリート

(30N/mm
2
)

水中コンクリート

(30N/mm
2
)

水中コンクリート

(30N/mm
2
)

水中コンクリート

(30N/mm
2
)

+3.50

+2.00

±0.00

-2.00

-4.10

+3.50

+2.00

±0.00

-2.00

-4.10

2
.
1
0

2
.
0
0

2
.
0
0

下
段

中
段

上
段

2
.
1
0

2
.
0
0

2
.
0
0

下
段

中
段

上
段

L.W.L ±0.00

H.W.L +2.90

M.L.W.L +0.70

方塊 据付[陸上]

方塊 据付[水中]

L.W.L ±0.00

H.W.L +2.90

M.L.W.L +0.70

方塊 据付[陸上]

方塊 据付[水中]

標準断面図

2.50

3.70

4.20

2.80

4.00

4.20

標準部(Ａ－Ａ)

埋込階段部(Ｂ－Ｂ)

②

①②③

④⑤⑦⑧

⑥

⑩

⑨⑪⑫⑬

Ｂ Ａ

Ｂ Ａ

Ｂ Ａ

Ｂ Ａ

Ｂ Ａ

Ｂ Ａ

Ｂ Ａ

Ｂ Ａ

2.502.502.502.502.50

①

②

③

質量(t/個)

46.06t

61.41t

49.13t

方塊数量表

⑤

42.58t

42.36t

④

⑥ 39.40t

⑦ 50.83t

⑨

⑩

⑪

48.51t

54.83t

38.54t

53.28t

⑧

⑬ 42.16t

⑫ 33.03t

⑭ 13.21t

方塊

番号
製作個数

据付個数

水 中 陸 上

3 -

7 -

1 -

1 -

1 -

2 -

6 -

1 -

- 1

- 1

- 4

- 1

- 1

- 2

3

7

1

1

1

2

6

1

1

1

4

1

1

2

※端部方塊は調整用とする。

か
き

落
と

し
6
.
1
0

か
き

落
と

し
6
.
1
0

水中コンクリート

(30N/mm
2
)

水中コンクリート

(30N/mm
2
)

側壁工数量表

種 別

鋼製型枠組立組外

細 別 計 算 単位

水中 6.59*2*2

数 量

ｍ2 26.36

水中コンクリート打設 30N/mm2 6.59*2.50*2 ｍ3 32.95

漏えい防止シート敷設 工事用養生シート 1.78*2.50*2 ｍ2 8.90

かき落とし工 清掃工に伴う
6.10*2.50*1.7(※)*2
※鋼矢板(YSP-023)周辺係数 51.85ｍ2

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)
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図面番号

図面種類

工事場所

事 業 名

工 事 名

作成年月

鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費

全22 の

鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

S=1:50

※吊り鉄筋設置の向きについては
監督職員と協議すること。
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4本当り重量

(kg)
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70.67
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59.94

95.88
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99.08
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59.94

48.30

70.67

14.27

名称

製作個数

本体質量

コンクリート
(18-8-40)

型枠(側面)

型枠(底面)

吊筋

足場

名称

製作個数

本体質量

型枠(側面)

型枠(底面)
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足場
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足場
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単位
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t
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個
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数量
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46.06
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29.578
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数量

7

61.41

26.700

33.064
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117.48

30.240

数量

1

49.13

21.360

30.275
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92.68

27.720

名 称

[
L
1
]

5
0

[
L
2
]

[
h
]

[L3]

2.
5φ

吊筋数量表

吊筋形状図 S=Non scale

コンクリート
(18-8-40)

コンクリート
(18-8-40)

方塊構造図(1/3)

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)
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方塊構造図( 1 / 3 )

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)



図面番号

図面種類

工事場所

事 業 名

工 事 名

作成年月

鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費

全22 の

鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

S=1:50

※吊り鉄筋設置の向きについては
監督職員と協議すること。

22
4

22
4

22
4

22
4

300 100100

22
4

300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300300300300300300300300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300300300300300300300300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300300300300300300300300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300300300300300300300

300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100
300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100

300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100

100 350 100 100 350 100 100 350 100100 350 100 100 350 100

４号方塊 ５号方塊 ６号方塊 ７号方塊 ８号方塊

1000

3700

500 2200

5
0
0

1
5
0
0

5
0
0

2
5
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0 1
0
0
0

5
0
0

1
0
0
0

500 2700 500

5
0
0

1
5
0
0

5
0
0

2
5
0
0

500 2700 500

5
0
0

1
1
5
0

5
0
0

2
1
5
0

500 3000 500

5
0
0

2
0
0
0

5
0
0

3
0
0
0

500 2700 500

1000

3700

500 2200
1000

4000

500 2500

1000

3700

500 2200

1000

3700

500 2200 1000

3700

500 2200 1000

4000

500 2500 1000

3700

500 2200

1
8
0
0

2
0
0

2
0
0
0

2
0
0

26
9 2
5
0

26
9 2
5
0

26
9 2
5
0

26
9 2
5
0

26
9 2
5
0

1
8
0
0

2
0
0
0

2
0
0

1
8
0
0

2
0
0
0

2
0
0

1
8
0
0

2
0
0
0

2
0
0

1
8
0
0

2
0
0

2
0
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

2
0
0

上ホゾ L=3700mm

上ホゾ L=4050mm

300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100 300 100100

1000 500 2200

500 2700 500

3700

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0

3
0
0

1
0
0

1
0
0 1
0
0
0

5
0
0

1
3
5
0

5
0
0

1
8
5
0

5
0
0

2
8
5
0

1000

3700

500 2200

1575 550 1575 1575 1575 1575 1575550 1575 550 1875 550 1575 550 1575

300

3
0
0

300

3
0
0

300

3
0
0

300

3
0
0

300

3
0
0

名称
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コンクリート
(18-8-40)

コンクリート
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コンクリート
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コンクリート
(18-8-40)

方塊構造図(2/3)

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)
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方塊構造図( 2 / 3 )

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)



図面番号

図面種類

工事場所

事 業 名

工 事 名

作成年月

鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費

全22 の

鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

S=1:50

※吊り鉄筋設置の向きについては
監督職員と協議すること。

100 350 100100 350 100100 350 100100 350 100100 350 100 100 350 100

９号方塊 10号方塊 11号方塊 12号方塊 13号方塊 14号方塊

26
9 2
5
0

26
9 2
5
0

26
9 2
5
0

26
9 2
5
0

26
9 2
5
0

26
9 2
5
0

500 500 1500

2500

1
8
0
0

2
0
0

2
0
0
0

500 500 1500

2500

※埋込階段の踊場部の吊穴は、据付後にコンクリートで埋めること。

1150 500 1150

2800

500 500 1500

2500

500 500 1500

2500

500 500 1500

2500

1
8
0
0

2
0
0

2
0
0
0

1
8
0
0

2
0
0

2
0
0
0

1
8
0
0

2
0
0

2
0
0
0

1
8
0
0

2
0
0

2
0
0
0

1
8
0
0

2
0
0

2
0
0
0

500 500 1500

2500

1150 500 1150

2800

500 500 1500

2500

500 500 1500

2500

500 500 1500

2500

500 500 1500

2500

975 550 975 975 550 1275 975 550 975 975 550 975 975 550 975 975 550 975

100 350 100

975 550 975

100 350 100

975 550 975

7
5
0

3
5
0
0

7
5
0

5
0
0
0

750 1000 750

5
0
0

5
0
0

4
0
0
0

300

3
0
0

また階段の昇降方向を最終確認のうえ吊穴の位置を決定すること。上 面 上 面

下 面

下 面

1
0
0

3
5
0

1
0
0

9
7
5

5
5
0

3
4
7
5

2500

5
0
0
0

5
0
0

3
3
0
0

5
0
0

4
3
0
0

750 1300 750

5
0
0

2
5
0
0

5
0
0

3
5
0
0

750 1000 750

5
0
0

2
0
0
0

5
0
0

3
0
0
0

750 1000 750

750 1000 750

2500

7
5
0

2
3
5
5

7
5
0

3
8
5
0

2
8
5
0

5
0
0

5
0
0

3
0
0

6
0
0

3
0
0

1
2
0
0

750 1000 750

2500

1
0
0

3
5
0

1
0
0

9
7
5

5
5
0

2
3
2
5

3
8
5
0

上
ホ

ゾ
L=

60
00

mm

下
ホ

ゾ
L
=5

00
0m

m

下
ホ

ゾ
L=

3
85

0m
m

上
ホ

ゾ
L=

48
50

mm

名称

製作個数

本体質量

型枠(側面)

型枠(底面)

吊筋

足場

名称

製作個数

本体質量

型枠(側面)

型枠(底面)

吊筋

足場

名称

製作個数

本体質量

型枠(側面)

型枠(底面)

吊筋

足場

名称

製作個数

本体質量

型枠(側面)

型枠(底面)

吊筋

足場

名称

製作個数

本体質量

型枠(側面)

型枠(底面)

吊筋

足場

名称

製作個数

本体質量

型枠(側面)

型枠(底面)

吊筋

足場

φ

φ φ φ

φ

φ

36

36 30 28

32

19

単位

個

t

m3

m2

m2

kg

m2

単位

個

t

m3

m2

m2

kg

m2

単位

個

t

m3

m2

m2

kg

m2

単位

個

t

m3

m2

m2

kg

m2

単位

個

t

m3

m2

m2

kg

m2

単位

個

t

m3

m2

m2

kg

m2

数量

1

54.83

23.837

36.415

12.500

99.08

30.000

数量

1

53.28

23.166

33.843

12.040

99.08

28.400

数量

4

38.54

16.756

28.083

8.750

59.94

24.000

数量

1

33.03

14.362

25.439

7.500

48.30

22.000

数量

1

42.16

18.332

30.334

9.625

70.67

25.400

数量

2

13.21

5.745

15.921

3.000

14.27

14.800

埋コンクリート m3 0.018
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コンクリート
(18-8-40)

コンクリート
(18-8-40)

コンクリート
(18-8-40) 方塊構造図(3/3)

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２) 方塊構造図( 3 / 3 )
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桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)



図面番号

図面種類

工事場所

事 業 名

工 事 名

作成年月

鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費

全22 の 16

鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

上部工詳細図

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)
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正面図

平面図(上階段部、係船柱基礎部)

平面図(標準部、埋込階段部)

差筋(D19×1400L SD345)
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基礎材(t=30cm)

差筋(D19×1400L SD345)

n=4本/基

断面積

A=2.70×1.20 = 3.24

A=-1/2×(0.70+0.78)×0.15 =-0.11

A=-0.20×(1.20+0.90+0.60+0.30) =-0.60

ΣA= 2.53 m2
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+2.00

4.70
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断面積

A=4.70×1.50=7.05 m2
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場所打コンクリート

(18-8-40)

場所打コンクリート

(18-8-40)

場所打コンクリート

(18-8-40)

種 別 細 別 規 格 単 位 数 量 備 考

鋼製型枠組立組外
標準部、埋込階段部、
係船柱基礎部 陸上潮待ち m2 113.69

鋼製型枠組立組外 上階段部 m2 18.22

陸上潮待ち m3 106.75

コンクリート 上階段部 m3 9.11

エラスタイト t=10mm m3 21.84

基礎砕石 RC-40 t=30cm m2 6.66

鉄筋加工・組立 D19*1400L SD345 t 0.025

足場支保組立組外工 陸上潮待ち m 39.55

計 算

(1.50+1.68)*15.85+1.71+(1.50+1.68)*4.30+3.21+
1.00*1.50+1.50*5.00*2+7.05*2*2

(1.05+1.20)*1.80*2+2.53*2*2

1.71*15.85+1.71*(4.30-0.70)+3.21*0.70+
0.15*(1.30+1.10+0.90+0.70+0.50+0.30+0.15)*1.00+
7.05*5.00*2

2.53*1.80*2

(1.92+1.78)/2*1.80*2

1.40*2.25*4*2/1000

30.15+4.70*2

コンクリート 標準部、埋込階段部、
係船柱基礎部

目地材 標準部、埋込階段部、
上階段部

1.71*3+1.71*1+1.50*5.00*2

0.70 7@0.30=2.10 1.50

4300

2
@
0
.
1
5
=
0
.
3
0

6
@
0
.
2
0
=
1
.
2
0

1
.
5
0

7
0
0

7
0
0 差筋(D19×1400L SD345)

差筋詳細図
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図面番号

図面種類

工事場所

事 業 名

工 事 名

作成年月

鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費
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鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

裏込・裏埋工詳細図

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)

S=1:100
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裏込・裏埋工詳細図

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)

種 別 細 別 規 格 単 位 数 量 備 考

裏込・裏埋工 5～15cm m3 288.60

裏込栗石均し m2 11.00

陸上潮待ち m2 8.85

コンクリート m3 14.16

陸上潮待ち m 6.76

計 算

5.5*2

4.43*1.60+4..42*1.60

鋼製型枠組立組外

足場支保組立組外工 3.40+3.36

裏込栗石

±5cm

4.43+4.42

陸上潮待ち
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鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費
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鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

舗装工詳細図

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)
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コンクリート舗装
(曲4.5-2.5-40)

コンクリート t=20cm

路盤材 t=30cm

S=1:50

路盤材

コンクリート

鉄網(D6-150×150)

3
0
0

2
0
0 7
0

0.10 5.10 0.10

5.30

0
.
1
0

3
.
8
0

0
.
1
0

4
.
0
0

鉄 網

D6-150×150

3.0kg/m2

路盤材

コンクリート

鉄網(D6-150×150)

3
0
0

2
0
0 7
0

0.10 5.10 0.10

5.30

0
.
1
0

3
.
8
0

0
.
1
0

4
.
0
0

鉄 網

D6-150×150

3.0kg/m2

鉄網標準配置図 S=1:50

舗装構成

種 別 細 別 規 格 単 位 数 量 備 考

裏込・裏埋工 m2 241.00

下層路盤材敷均し転圧 m2 241.00

縦目地、横目地 t=20cm m2 11.89

コンクリート舗装工 m2 241.00

エラスタイト t=20cm m 152.82

計 算

図面より

図面より

型枠

目地材
4.30+5.30+5.28*2+29.50+35.97+
3.00*2+2.00+2.00+4.00*3+8.09+5.30*7

路床転置転圧

t=30cm

(4.30+5.30+5.28+5.28)*0.20+
(2.00+2.00+4.00+4.80+5.30*5)*0.20

曲4.5-2.5-40

図面より

桜島港(武地区)物揚場 舗装工詳細図

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)
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工 事 名

作成年月

鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費

全22 の

鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

※二次製品については同等品以上とし、
監督職員と協議の上決定すること。
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本数 延長(m)
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2
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27.0

車止め(150H PC製)数量表

正面図

600H×2600L

600H×2900L

数量(基)

2

2

防舷材(Ｖ型)数量表

係船曲柱(250KN型)

数量(基)

2

係船曲柱(250KN型)数量表

+4.25

+1.65

+0.30

+3.20

車止め(150H PC製)

1.50

付属工詳細図(1/3)

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)

S=1:100
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付属工詳細図( 1 / 3 )

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)

種 別 細 別 規 格 単 位 数 量 備 考

係船曲柱 基 2.00

V型 基 2.00

基 2.00

PC製 m 28.00

計 算

図面より

図面より

600H × 2900L

曲4.5-2.5-40

図面より

防舷材

250kN型

600H × 2600L

車止め

図面より



図面番号

図面種類

工事場所

事 業 名

工 事 名

作成年月

鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費

全22 の

鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

※二次製品については同等品以上とし、
監督職員と協議の上決定すること。
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品番 品 名 材 質 数量
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付属工詳細図(2/3)

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)

S=1:10S=1:20
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付属工詳細図( 2 / 3 )

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)



図面番号

図面種類

工事場所

事 業 名

工 事 名

作成年月

鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費

全22 の

鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月

※二次製品については同等品以上とし、
監督職員と協議の上決定すること。
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付属工詳細図(3/3)

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２) 付属工詳細図( 3 ) S=1:20
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桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)
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・・方塊上段ブロック

・・方塊中段ブロック
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製 作 ヤ ー ド 【 桜 島 港 （ 赤 生 原 地 区 ） 】 平 面 図 S=1:1,000

44.0
m

数量表

工 種 方塊名称 数 量

ブロック横持ち

2250×4200×2100 3 個１号方塊

２号方塊

３号方塊

４号方塊

５号方塊

６号方塊

７号方塊

８号方塊

９号方塊

10号方塊

11号方塊

12号方塊

13号方塊

14号方塊

3000×4200×2100

2400×4200×2100

2500×3700×2000

2500×3700×2000

2150×3700×2000

3000×3700×2000

2850×3700×2000

5000×2500×2000

4300×2800×2000

3500×2500×2000

3000×2500×2000

3850×2500×2000

1200×2500×2000

7 個

1 個

1 個

1 個

2 個

6 個

1 個

1 個

1 個

4 個

1 個

1 個

2 個

桜島港(武地区)物揚場改良(統合補助)工事(その２)

図面番号

図面種類

工事場所

事 業 名

工 事 名

作成年月

鹿児島市 桜島武町

港湾の施設維持費

桜島港(武地区)物揚場

改良(統合補助)工事(その２)
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鹿児島市 建設局 河川港湾課 河川港湾係

令和6年12月
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